
第３回 美⼭⾳楽祭  ご⽀援・ご協賛のお願い 
（南丹市外の団体・企業様） 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。この度、京都府南丹市美⼭町におきまして、2025 年 9
⽉ 13 ⽇（⼟）から 15 ⽇（⽉祝）までの期間にかけて、「第３回 美⼭⾳楽祭」を開催する運びとなりました。
本イベントは、期間中美⼭町内各地の旧⼩学校やお店などで演奏会やワークショップ、展⽰企画や楽器体験会な
どさまざまな公演が開催され、原則どの公演も無料でご参加いただけるものとなっております。 
 昨年開催いたしました「第２回 美⼭⾳楽祭」では、美⼭町内外の⽅々から⼤変ありがたいことに好評をいた
だきまして、今回第３回が実現したのもひとえに皆様⽅のご協⼒の賜物と⼼より感謝申し上げます。 
 今年はさらに規模を拡⼤し、「協」を合⾔葉に、昨年以上に⼩学校や町内の⽅々との連携をより深め、より地域
に根ざした「⼿作りの⾳楽祭」として皆さんと共に創り上げてゆく所存です。また、⾳楽に限らず、様々なジャ
ンルとのコラボも積極的に⾏ってゆく予定です。 
 つきましては、誠に恐縮ではございますが、「第３回 美⼭⾳楽祭」の趣旨をご理解いただきご⽀援を賜りた
く、ここにお願い申し上げる次第でございます。 
 なお、ご⽀援の内容につきましては下記の通りですが、並⾏して、他の形でのご⽀援のご提案も募集して
おります。本来、私共よりお声がけさせていただくべきであることは重々承知の上ですが、皆さんとともに
創り上げてゆく、⼿作りの⾳楽祭という性質上、思いもよらないコラボなども含め皆さまからの幅広いアイ
ディアをぜひとも頂戴したく存じます。何卒よろしくお願い申し上げます。	

謹⽩ 
記 

＜広告掲載によるご⽀援＞ 
【発⾏物】 
《パンフレット》 
A4 冊⼦、フルカラー印刷。1,500部発⾏予定。 
⾳楽祭期間中に無料配布。（右イメージ図参照） 
《フライヤー》 
 A4 両⾯（⽚⾯カラー、⽚⾯モノクロ）。 

10,000部印刷予定。美⼭町内は全⼾配布予定。 
《ポスター》 
 A2⽚⾯カラー。100部印刷予定。 
（ポスターまたはフライヤーは、同内容の画像をWeb広報にも使⽤） 
【掲載内容・⽀援⾦額】 

ご⽀援⾦額 ①50,000円 ②20,000円 ③10,000円 

プログラム冊⼦ 
広告掲載 

（W185mm×H130mm） 
広告掲載 

（W58mm×H40mm） 
お名前のみの掲載 

プログラム裏表紙 ロゴ掲載 ロゴ掲載 お名前テキスト掲載 

以上 
〒601-8047 京都府京都市南区東九条下殿⽥町 50 アサダ観光ビル 602 今様⾳楽企画 
【お問合せ先】Mail：miyama@imayo-music.jp TEL：075-275-7570（リコラボ） 

※申し訳ありませんが、お電話に出られないことがございます。その場合は留守電に録⾳ください。折り返しご連絡いたします。 



広告掲載によるご⽀援は、Google フォーム  

https://forms.gle/tBBKNnYffKU5XrEy6 
よりお申込み頂けます。  
右の QR コードを読み取っていただくとスマートフォンからもお申込み頂けま
す。  

 
また、miyama@imayo-music.jp へメールにて  
・貴社名／貴団体名およびフリガナ  
・ご住所  
・ご担当者様のお名前および部署・役職  
・ご担当者の連絡先（電話番号およびメールアドレス）  
・ご⽀援の種類（①、②、③のいずれか）  
をお送りいただくことでもお申込み頂けます。  

 
◼お申込み期限 
 ２０２５年８⽉８⽇（⾦）まで 
 

◼広告データ送信期限 
 ２０２５年８⽉１５⽇（⾦）まで 
◼広告データ送信先（以下の２つのアドレスに同時に送信してください） 
 miyama@imayo-music.jp	

 modern.imayo.musicproject@gmail.com	
◼振込先 
 関⻄みらい銀⾏ ⼗三⽀店 普通 0099684 イマヨウオンガクキカク（今様⾳楽企画） 
 ※振り込み⼿数料はご負担いただきますようよろしくお願いいたします。  
◼振込期限 
 ２０２４年８⽉３１⽇（⼟）まで 
 

・このお申し込みをもちましてご請求とさせていただきます。 
・領収証の発⾏は致しかねます。各⾦融機関の振込明細書をご利⽤ください。 
・個別の案件に関しましては別途お問い合わせください。 

美⼭⾳楽祭の詳しい情報、 
過去の様⼦や実施報告につきましては、 

今様⾳楽企画のウェブサイトをご覧ください。 
https://imayo-music.jp/miyama/ 


